檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳美鳳

電話：03-3322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：065179@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年3月13日

發文字號：桃教體字第1030017231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部業已將「公共場所CPR+AED教育訓練教材

」（簡易版、完整版、管理員版）及CPR+AED三層教材各項

時數及師資表公開於該部「公共場所AED急救資訊網」，

請 貴校多加利用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年3月12日臺教國署學字

第1030025355號函辦理。

二、若有相關問題，請逕洽該部蕭偉宗先生，電話（02）8590

6666轉6695。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2014-03-14
08:08:52

1030001665

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/03/14 08:17

■■■■■■■無附件